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                                                                         ПРАЙС-ЛИСТ_____________________________________ 
                                                                                     ЗАО «Гидроконструкция»________________________________                            

                                                                           РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ  п. ЭНЕМ  ул.   СЕДИНА 64._____________________________             

                                                                         тел. факс –(8-87771) 42-971,  тел   44-2-34.             E - mail :  tania _ dv@bk. ru  
                                                                             НДС НЕ ПРЕДУСМОТРЕН_____________________________________
                                                                       (Глава 26.2 НК РФ «Упрощённая система налогообложения»)  

	Наименование 

Гидрозатворы с 

винтоподъёмниками


	Гр гайка 

груз.

час.

редук

кг
	Цена

редук груз.

част.

руб


	Винт

LвхLр
	Винт   ф круг
	Вес 

1шт.

винта

кг
	Цена

винта

руб


	Вес в/п

в 

сборе 

 кг
	Цена в/п в сборе

руб
	Рама 

h х шир.
	Вес

рамы

кг
	Цена

Рамы

руб
	Щит

h х шир.
	Вес .

Щита

кг
	Цена

Щита

руб
	Вес Г/з

в сборе

кг
	Цена 

Г/затв в сборе

НДС не предус-мотрен

руб

	       1     
	
	  2 
	   3
	       4
	    5
	  6
	  7
	 8
	   9
	      10
	  11
	   12
	      13
	  14
	  15
	   16
	   17

	 ТС-30 в сборе  

                                                         
	  2.2
	1790
	1322х300
	45х40
	16.97
	2755
	19.17
	4545
	Тар.Ф420
	  8.44
	4083
	Кроншт.

Ригель

Ключ
	6.7

7.5

0.91
	1382
1637

273
	42.72
	11920

	ГС 30 х 100У 

с в/п 0.5В    
	9.19
	4798
	1200х625
	45х40
	15.7
	2436
	24.89
	7234
	1550х430


	36.11
	4338
	
	15.0
	5573
	76.0
	17145

	ГС 40х100 У  

 с в/п 0,5В                                     
	9.19
	4798
	1495х625
	45х40
	19.2
	3280
	28.39
	8078
	1900х550
	47.2
	6606
	425х488
	15.7
	5834
	91.29
	20518

	ГС 60х130 У 

с в/п 0.5В                                           
	9.19
	4798
	1595х825
	45х40 
	20.2
	3450
	29.39
	8248
	2200х750
	59,6
	8340
	625х688
	24,6
	9146
	113.6
	25734

	ГС 60х150 

с в/п 0.5 В    
	9.19
	4798
	2100х825
	45х40
	27.0
	4612
	36.19
	9410
	2650х750
	70.9
	9924
	625х688
	24.6
	9146
	134.69
	28480

	ГС 60х200            с в/п 1В                                        
	24.71
	11090
	2625х825
	56х50
	52.0
	8695
	76.7
	19785
	3150х750
	80.3
	11403
	625х688
	24.6
	9146
	184.81
	40334


	ГС 80х150   У         с в/п 1В                                        
	24.71
	11090
	1630х1070
	56х50
	38.4
	5575
	63.11
	16665
	2350х950
	77.4
	10720
	825х888
	43.2
	12730
	183.71
	40115

	ГС 80х200            с в/п 1В                                        
	24.71
	11090
	2430х1070
	56х50
	48.0
	8000
	72.71
	19090
	3150х950
	86.2
	12238
	825х888
	43.2
	12730
	202.1
	44058

	ГС 100х180 У

 с в/п 1В                                        
	24.71
	11090
	1690х1270
	56х50
	33.65
	5609
	58.36
	16699
	2622х1140
	95.0
	13492
	1025х1088
	65.1
	19434
	218.4
	49625

	ГС 100х150          с в/п 1В                                        
	24.71
	11090
	1720х1270
	56х50
	34.0
	5834
	58.71
	16924
	2650х1140
	107.0
	15196
	1025х1088
	65.1
	19434
	231.0
	51554

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование 

Гидрозатворы с 

винтоподъёмниками


	Гр гайка 

груз.

час.

редук

 кг
	Цена

редук груз.

част.

руб


	Винт

Lв х Lр
	Винт   ф круг
	Вес 

1шт.

винта

кг
	Цена

винта

руб


	Вес в/п

в 

сборе 

кг
	Цена в/п в сборе

Руб
	  Рама 

h х шир.
	Вес

рамы

Кг
	Цена

Рамы

Руб
	Щит

h х шир.
	Вес .

Щита

кг
	Цена

Щита

руб
	Вес Г/з

в сборе

кг
	Цена 

Г/затв в сборе



	           1


	   2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	ГС 100х200     

  с в/п 2,5 В                                    
	31.5
	37433
	2396х1420
	70х60
	72.7
	11802
	104.2
	49235
	3150х1140
	124
	17694
	1025х1088
	65
	19434
	293.2
	86363

	ГС 100х250      

 с в/п 2,5 В                                    
	31.5
	37433
	2996х1420
	70х60
	90.9
	14402
	122.4
	51835
	3750х1140
	138.4
	19659
	1025х1088
	65
	19434
	325.8
	90928

	ГС 120х200     

 с в/п 2,5 В                                    
	31.5
	37433
	2375х1610
	70х60
	72.0
	11688
	103.5
	49121
	3350х1360
	158
	22440
	1225х1288
	98
	29300
	359.5
	100861

	ГС 120х250     

  с в/п 2,5 В                                    
	31.5
	37433
	2766х1610
	70х60
	83.4
	13538
	114.9
	50971
	3750х1360
	169.0
	24008
	1225х1288
	98
	29300
	382
	104279

	ГС150х200 

с в/п  2.5 В
	31.5
	37433
	2066х1910
	70х60
	62.3
	10112
	93.8
	47545
	3360х1670
	169.6
	24090
	1550х1626
	192.4
	57527
	455.8
	129162

	ГС 120х300          с в/п 5В                                        
	83
	79250
	3415х1610
	80х70
	134.5
	20823
	217.5
	100073
	4250х1360
	182.0
	25852
	1225х1288
	115
	34384
	514.5
	160309

	ГС 140х250          с в/п 5В                                        
	83
	79250
	2736х1810
	80х70
	107.7
	16670
	190.7
	95920
	3750х1570
	167.0
	23722
	1415х1500
	148,8
	44490
	506.5
	164132

	ГС 140х300          с в/п 5В                                        
	83
	79250
	3236х1810
	80х70
	127.4
	19724
	210.4
	98974
	4260х1570
	185.5
	26348
	1415х1500
	148,8
	44490
	544.7
	169812

	ГС 150х250

с  в/п 5   В
	83
	79250
	2606х1910
	80х70
	102.6
	15884
	185.6
	95134
	3760х1670
	180.2
	25448
	1560х1600
	178.2
	53283
	544.0
	173865

	ГС 150х300          с в/п 5В                                        
	83
	79250
	3106х1910
	80х70
	122.3
	18934
	205.3
	98184
	4260х1670
	196.3
	27886
	1560х1600
	178.2
	53283
	579.8
	179353

	ГС 160х250          с в/п 5В                                        
	83
	79250
	2530х2010
	80х70
	100.0
	15475
	183.0
	94725
	3760х2017
	233,1
	33112
	1635х1720
	193
	57703
	601.6
	185540

	ГС 160х300          с в/п 5В                                        
	83
	79250
	3030х2010
	80х70
	119.3
	18465
	202.3
	97715
	4260х2017
	259,3
	36838
	1635х1720
	193
	57703
	654.6
	192256

	ГС 200 х 300
с   в/п 10В
	137.5
	135762
	2865х2465
	90х80
	143
	20362
	280.5
	156124
	4500х2210
	376
	52865
	2070х2120
	375
	112119
	1031.5
	321108

	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Затворы:      ПС,   ГК-73,   ПК- 67,     ЗК.    
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                                                                                               УВАЖАЕМЫЕ ГОСПОДА РУКОВОДИТЕЛИ!______________________________________________

                                         ЗАО «ГИДРОКОНСТРУКЦИЯ»   является крупнейшим производителем металлоконструкций на Юге России.

Для определения предстоящих объёмов работ по ремонту ГТС и в целях своевременного удовлетворения спроса на нашу продукцию просим, если Вы планируете приобрести у нас гидрозатворы, прислать в наш адрес заявку и заключить договор на поставку продукции заблаговременно. 

ПРОДУКЦИЯ нашего предприятия отличается выгодным соответствием качества и цены. 

НАДЕЕМСЯ на плодотворное и взаимовыгодное сотрудничество.                                                         С уважением   Генеральный директор            Калакуток Алий Гучипсович.

Исполнитель инженер  ПТО Семенюк Галина Григорьевна 

Тел факс (8-87771) 42-971,   тел.44-234      E - mail :  tania _ dv@bk. ru  

